— 1 —

陕 西 省 特 种 设 备 标 准 化 技 术 委 员 会

陕西省特种设备标准化技术委员会
关于 2025 年地方标准制修订工作的通知

陕特标委〔2025〕05 号

全体委员、相关标准起草单位：

根据省局关于印发《2025 年陕西省地方标准申报指南》

（陕市监标函〔2025〕3 号）的通知要求，为做好我省特

种设备领域地方标准制修订和归口管理工作，结合标委会

《2025 年工作计划》，现将省特种设备标委会 2025 年地方

标准制修订工作要求通知如下：

一、新申请立项标准

新申请立项标准的申报的方式和要求按照《2025 年陕

西省地方标准申报指南》的相关要求进行申报；同时可以

按照标委会《章程》第五章“标准制修订工作程序”的相

关规定，报标委会秘书处审定。

二、已立项标准

对于已经立项尚未完成的标准，请各委员和标准起草

单位进行汇总（汇总表见附件），6 月 15 日前报秘书处

（118162584@qq.com）邮箱。

附件：《陕西省特种设备领域地方标准制修订汇总表》

陕西省特种设备标准化技术委员会

2025 年 5 月 23 日

— 2 —

陕西省特种设备领域地方标准制修订汇总表
填报单位： 填报时间： 年 月 日

序号 项目名称 主导单位 参与单位 立项时间
立项文

件号

制定/修

订

联系人

及联系

方式

目前进

度

1

2

3

4

5

6